Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert ogłoszonego na realizację zadań publicznych w 2023 r. z

zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży (zwanych dalej: „zadaniem”), dokonuje się podziału środków
finansowych na realizację tych zadań w 2023 roku.

2. Środki finansowe w wysokości 52 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych) na realizację zadań,
znajdują się w planie finansowo - rzeczowym budżetu Gminy Mosina na 2023 r., a sposób ich podziału

przedstawia Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wyniki - Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2023 Burmistrza Gminy Mosina z dnia 15 czerwca